MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SÃO BENTO - COORDENAÇÃO GERAL DE ENSINO

RESULTADO Nº 13 / 2024 - CGE/SBS (11.01.14.33)

Nº do Protocolo: 23821.001875/2024-46
São Bento Do Sul-SC, 04 de outubro de 2024.

Edital nº 08/2024 – GAB/SBS - Resultado Preliminar

A comissão constituída pela Portaria nº 138/2024 – GAB/SBS torna público o resultado preliminar do
Processo Eleitoral para a Coordenação do Curso Técnico em Segurança do Trabalho Integrado ao Ensino
Médio, do campus São Bento do Sul.

O candidato selecionado preliminarmente para o cargo de coordenador é:

CANDIDATO SIAPE
Adriano Andrade Rambo262****

(Assinado digitalmente em 04/10/2024 14:01 )
CÉLIO MENEZES FIGUEIREDO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
NAPNE/SBS (11.01.14.44)

Matrícula: 1176491

(Assinado digitalmente em 04/10/2024 11:10 )
MARCOS EDUARDO TRETER

COORDENADOR GERAL - TITULAR
CGE/SBS (11.01.14.33)

Matrícula: 1319296

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 13, ano: 2024, tipo: RESULTADO, data de emissão: 04/10/2024 e o

código de verificação: 273311a949

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 04/10/24, 14:06

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf